
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»                                                           

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ) 
 

пятая сессия Совета депутатов муниципального образования  

«Глазовский район» второго созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   26 апреля 2012 года         №  42  

город Глазов 

  

О признании утратившим силу решения 

Глазовской Районной Думы от 18.10.1999 № 75 

«Об утверждении Положения  о смотре за  

лучшее  санитарно-экологическое состояние  

населенных пунктов и организаций на территории  

Глазовского района»  

 

 

  Рассмотрев  протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 10.02.2012 № 42-2012, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования «Глазовский район», Совет депутатов муниципального образования 

«Глазовский район» РЕШИЛ: 

 

1.  Признать утратившим силу решение Глазовской районной Думы от 18.10.1999 № 75 

«Об утверждении Положения  о смотре за  лучшее  санитарно-экологическое состояние  

населенных пунктов и организаций на территории Глазовского района» (в редакции решения от 

29.06.2001 № 176). 

  

   2.  Настоящее решение вступает в силу после его  принятия. 

    

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        Ю.Н. Дягелев  

 

 

«_____»__________________ 2012 года         

    
   

 

 

 

 


